



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SNC 5435P

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	FRONT BUMPER	BROKEN	1,412.13	1,215.32
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	BROKEN	1,027.60	690.00
1	FRONT BUMPER SIDE GRILLE RH	BROKEN	253.61	253.61
1	FRONT BUMPER SIDE GRILLE LAMP RH	BROKEN	821.51	295.00
1	FRONT BUMPER SIDE GRILLE LH	SERVICEABLE	253.61	-
1	FRONT BUMPER SIDE GRILLE LAMP LH	SERVICEABLE	821.51	-
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	SERVICEABLE	764.14	-
2	FRONT BUMPER RETAINER @\$191.75	NECESSARY	383.50	145.20
2	FRONT BUMPER NOZZLE COVER @\$62.25	SERVICEABLE	124.50	-
4	FRONT BUMPER PARKING SENSOR @\$264.48	DAMAGED (2PCS ONLY)	1,057.92	398.00
2	FRONT BUMPER PARKING SENSOR HOLDER @\$40.46	NECESSARY	80.92	80.92
1	FRONT BUMPER LOWER BEAM	SERVICEABLE	299.64	-
1	FRONT BUMPER LOWER LID	SERVICEABLE	604.96	-
1	FRONT GRILLE	BROKEN	732.69	472.00
1	FRONT GRILLE EMBLEM (LOGO)	BROKEN	88.20	88.20
1	FRONT GRILLE EMBLEM (GTI)	SERVICEABLE	41.20	-
2	HEADLAMP @\$2138.24	O/S BROKEN	4,276.48	2,138.24
2	HEADLAMP TOP PANEL @\$77.66	O/S TWISTED	155.32	77.66
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$64.98	O/S BROKEN	129.96	64.98
2	HEADLAMP NOZZLE @\$135.67	SERVICEABLE	271.34	-
2	HEADLAMP NOZZLE HOLDER @\$104.10	SERVICEABLE	208.20	-
1	HEADLAMP NOZZLE HOSE	SERVICEABLE	54.47	-
1	SUPPORT PANEL	BROKEN	1,246.91	840.00
1	WASHER TANK	SERVICEABLE	189.05	-
1	WASHER TANK MOTOR	SERVICEABLE	173.73	-
1	WASHER TANK MOTOR HOSE	SERVICEABLE	54.47	-
1	FRONT FENDER RH	DENTED / BUCKLED	663.17	663.17
1	FRONT FENDER COWLING RH	TORN	369.83	186.20
1	FRONT SHOCK ABSORBER RH	SERVICEABLE	1,486.20	-



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT LOWER ARM RH	SERVICEABLE	482.50	-
1	FRONT KNUCKLE ARM RH	SERVICEABLE	795.27	-
1	FRONT KNUCKLE ARM BEARING RH	SERVICEABLE	615.09	-
1	FRONT STABILIZER BAR	SERVICEABLE	528.97	-
1	FRONT STABILIZER BAR LINK RH	SERVICEABLE	132.57	-
	LESS 10% DISCOUNT		-2,060.12	-760.85
			18,541.05	6,847.65
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	55.00	55.00
1	SET FRONT GRILLE CLIP (SN)	NECESSARY	22.00	22.00
1	SET FRONT FENDER COWLING CLIP RH (SN)	NECESSARY	43.00	43.00
1	FRONT SPORT RIM RH (SN)	GRAZED / WARPED	820.00	500.00
1	FRONT TYRE RH (SN)	GRAZED	550.00	270.00
			1,490.00	890.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TO REPAIR & REPLACE DAMAGED PARTS.		1,000.00	400.00
	SPRAY PAINT AFFECTED AREA.		1,000.00	400.00
	CHECK WIRING SYSTEM & REFOCUS HEADLAMP.		40.00	20.00
	CHECK WHEEL ALIGNMENT.		120.00	60.00
	REMOVE, REFIX AIRCON CONDENSER & REFILL GAS.	NOT NECESSARY	150.00	-
	REMOVE, REFIX FRONT UNDERCARRIAGE.	NOT NECESSARY	400.00	-
	SPRAY ANTI RUST ON AFFECTED AREA.		120.00	60.00
			2,830.00	940.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>22,861.05</b>	<b>8,677.65</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>6,950.00</b>

Report Ref No. CS3/ASM22000020/Gqy3e2-1

XING GUO QIANG

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.